
Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 11. do 30. 11. 2019.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků 
ve výše uvedeném sortimentu pohonu kol značky SKF.
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

pROdEjní AKCE
1. 11. - 30. 11. 2019

ZA KAŽdÝCH 3.500 Kč OBRATU bez dpH

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

SKF
Značka, která spojuje stoletou tradici se špičkovou kvalitou a která nabízí nejširší sortiment kolových
ložisek, kolových jednotek, motorových dílů a podvozkových dílů resp. řešení pro téměř všechny 
otáčející se části ve vozidle. Už od svého založení v roce 1907 přináší SKF různé převratné inovace 
(např. dvouřadé kuličkové naklápěcí ložisko, soudečkové ložisko či metoda tlakového oleje). Firma 
SKF již více než devadesát let dodává svůj sortiment do prvovýroby výrobcům automobilů po celém 
světě jako jsou např. Citroën, Peugeot, Škoda, Opel, Volvo a mnoho dalších.

nAKUpUjTE Od nÁS SORTIMENT pOHOnU KOL ZNAČKY SKF 
A ZíSKEjTE KVALITNÍ A PRAKTICKÝ MULTIFUnKční nůŽ 
LEATHERMAn SKF jAKO BONUS.
• poloosy
• sady homokinetických kloubů
• sady manžet

LEATHERMAn SqUIRT pS4 V MOdRé BARVě S LOGEM SKF
Multifunkční kleště s 9 různými funkcemi. Squirt PS4 je kompaktní, lehký a připravený 
na každou situaci. Nástroj je vhodný pro běžné použití při činnostech jako je například 
turistika, kempink, v  dílně nebo při různých druzích sportů. Squirt PS4 nabízí pevné 
kleště a řezače kabelů vybavené pružinou, nůž s čepelí z nerezové oceli 420HC, nůžky 
vybavené pružinou, šroubováky, otvírák na lahve a pilník na kov nebo dřevo. Na výrobu 
komponentů byly použity ty nejkvalitnější materiály jako 420HC nerezová ocel. Délka ve 
složeném stavu: 5.72 cm, hmotnost: 56.4 g, délka čepele: 4.06 cm.

V aktuální nabídce společnosti Stahlgruber CZ naleznete  
více než 3 000 položek ze sortimentu SKF pohonu kol.


